Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collegium Politico-Historicum - Cod. St. Blasien 116

[Südwestdeutschland], [17. Jahrh.]

Russico sive Moscovitico

[urn:nbn:de:bsz:31-55801](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-55801)

CANON XVI.

Turcans Imperium duraturum videtur
usq ad finem mundi, neq iuuat, quod sit Re,
gnum, siue Imperium Tyrannicum, ac uio,
lestus, nō ab internis hostibz nihil ipse
metuendus, neq etia ab externis, propter
magnitudinem, itaq hoc Imperium usq ad
finem mundi duraturum credibile uidet.

CAPUT QUARTUM.

de

Imperio Russo, siue Moscovitico.

CANON PRIMVS.

Imperium Mosco:
uiticium.

Imperium Russicum, siue Moscoviticum,
Bekh, Lech, et Quo tres fratres condi-
derunt Bohemiam, Poloniam, et Russiam.
Hi tres fratres fuerunt ex origine, ex sol-
nata, siue Slavonia, ac circa annu
Christi-500. ex Slavonia, siue Croatia